Exclaratio.
In nomine Domini, amen. Iacobus de Franchis Sachus, sciens Seguranum de Fran

chis, tam suo proprio nomine quam etiam procuratorio nomine Christofori de Fran
chis Sachi, promisisse solvere Ianoto Lercario ducatos ducentos quinquaginta qua- 
tuor Chii termino annorum duorum proxime venturorum, et sunt pro Ieronimo de 
Franchis Sacho, ideo, volens exclarare veritatem, confessus fuit et confitetur dicto Se
gurano1, presenti, suo et dicto nomine stipulanti et recipienti, dictam promissionem 
fecisse dictus Seguranus2, nominibus quibus supra3, precibus et ad requisicionem ip
sius Iacobi, procuratoris dicti Ieronimi; ideo, dicto nomine, promissit dicto Segurano, 
suo et dicto nomine, ac bona ipsorum4 conservare indennem et indennia5 a dicta pro
missione6, renuncians et cetera. Que omnia et cetera, sub pena dupli et cetera, ratis et 
cetera, / et cum restitucione et cetera et sub ipoteca et cetera.

Actum in Chio, videlicet in scagno seu camera censarie comunis, sita in platea7 pala- 
di Chii, anno dominice nativitatis MCCCCLXVTII, indicione prima secundum Ianue 
cursum, die veneris XVI decembris, in terciis. Testes Adam de Cabella et Pelegrus Ga- 
tus Bartholomei, vocati et rogati.

Extractum.
1 Segurano : gu corretto su precedente scrittura. 2 Seguranus : gu corretto su precedente scrittura.
3 dictus Seguranus — supra: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo, in scrittura più minuta, 
in parte invadendo il margine interno della seconda colonna di scrittura. 4 ipsorum: ip corretto 
su precedente scrittura. s promissit dicto Segurano — indennia: così nel testo. 6 ideo, dicto
nomine — dieta promissione: aggiunto nel testo in un secondo tempo, in scrittura più minuta, dopo 
avere depennato renuncians excepcioni et cetera della precedente stesura sommaria, con formule 
ceterate, a causa dello spazio insufficiente. 7 platea: ea corretto su precedente scrittura.

21

1468,16 декабря, Хиос.
Леонардо Маруффо, сын Бенедетто, возрастом старше двадцати лет, в присутствии и 
с согласия своего отца, зная, что Кристофоро de Franchis Sachus обещал его оградить от 
последствий поручительства, которое он дал в пользу Джероламо de Franchis Sacus в от
ношении суммы в 862 дуката Хиоса, которую тот должен Яното Леркари, освобождает
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Кристофоро от данного обещания. Кроме того, Леонардо и его отец Бенедетто обязуют
ся по отношению к Якопо de Franchis Sachus, доверенному лицу Джероламо, не досаждать 
ему по поводу 243 дукатов Хиоса, обещанных ими за Джероламо Яното, пока не пройдет 
два года после двух лет,, в течение которых они обязались заплатить Яното указанные 
243 дуката (см. док. 19).